
Tennispark Versmold

Tennispark Hotline:
0172 / 1 57 55 57

Tennispark Versmold GbR

Caldenhofer Weg 21a

33775 Versmold

Zum Spielen benötigen Sie Schuhe mit profillosen
oder profilierten hellen Sohlen!
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... die Tennishalle meine 
Wünsche, wie gelenkscho-

nenden Schwingboden, gute 
Beleuchtung, großzügige 

Umkleiden und Duschen, sowie ein 
flexibles Management erfüllt.

Reimunde Madea,  
Bad Iburg

Ich spiele in der Halle des  
Tennispark Versmold, weil...

... die 
klimatischen Be-

dingungen gegenüber 
anderen Hallen besonders 

gut sind und uns das moder-
ne Ambiente gefällt.

Damen 40 II,  
     Bad Laer

... wir 
uns seit vielen 

Jahren dort sehr 
wohl fühlen.

Werner Tertilt,  
Marienfeld



Tag/Zeit Preis/Stunde/ Abopreis/Winter
Platz 23.9. - 30.04.

Montag - Freitag

08.00 - 14.00 Uhr 18,- Euro 450,- Euro

14.00 - 17.00 Uhr 20,- Euro 500,- Euro

17.00 - 21.00 Uhr 26,- Euro 750,- Euro

21.00 - 22.30 Uhr 23,- Euro 590,- Euro

Wochenende 
Sa., So. & Feiertage

08.00 - 22.00 Uhr 20,- Euro 500,- Euro

Latenight-Special

21.00 - 23.00 Uhr 30,- Euro 750,- Euro

Hallenpreise
Gültig ab WS 2015/2016

� Ermäßigung für Jugendliche bis 18 Jahre:
Montag - Freitag: 08.00 - 18.00 Uhr 2,- Euro pro Platz
(Entspricht 62,- Euro pro Abo)

� Zehnerkarten beinhalten 11 Stunden zum Preis von 
10 Stunden.

� Samstags und Sonntags ab 14.00 Uhr steht die Halle
für Turniere zur Verfügung.

� Alle Preise inklusive Licht und MwSt.

� Geschenkgutscheine

� Kostenlose Platzabsagen und Umbuchungen
sind bis 24 Std. vorher möglich

Die 3-Feld-Tennishalle in Versmold

� Schwingboden, Teppichboden und leichtem
Granulateinstreu garantieren bestmögliche Bänder-
und Gelenkschonung

� modernste geräuschlose Haustechnik sorgt für ein
konstant angenehmes Raumklima 

� Für jedermann buchbar

� Auf Wunsch individuell zusammengestellte
Tenniskurse 

� Die lichtdurchflutete Gastronomie der

lädt auch nach dem Match zum Verweilen ein.
Tennispark Hotline: 0172/1 57 55 57

Restaurant  & Partyservice
05423/473830
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Hallenpreise
Hallenpreise ab WS 2022/2023

Mit Wohlfühl-Atmosphäre

Tag/Zeit Preis/Stunde/
Platz

Abopreis/Winter 
23.9. - 30.04.

Montag - Freitag
08.00 - 14.00 Uhr

14.00 - 17.00 Uhr

17.00 - 22.00 Uhr

Wochenende Sa., 
So. & Feiertage

08.00 - 22.00 Uhr

Latenight-Special 

22.00 - 23.00 Uhr

19,– Euro

23,– Euro

30,– Euro

23,– Euro

18,– Euro 

475,– Euro

590,– Euro

860,– Euro

590,– Euro

450,– Euro 
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